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Nr 43.

Ankom till riksdagens kansli den 12 maj 1932 kl. 1 e. m.

Memorial, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträf
fande bankoutskottets utlåtande nr 33, i anledning av 
väckt motion angående beräkning av tjänstgöringstid för 
rätt till underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa.

I en inom andra kammaren väckt motion nr 32 hade hemställts, »att 
riksdagen måtte förklara, att vid beräkning av tjänstgöringstid för rätt 
till underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa enligt de av 1931 års 
riksdag beslutade grunderna all fullgjord tjänstgöring skall inräknas».

I sitt utlåtande nr 33 hemställde bankoutskottet, att förevarande motion 
11:33 icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Vid utlåtandet var fogad en av herrar Bäcklund, Lovén och Höglund 
i Göteborg avgiven reservation, vari yrkats, att riksdagen, med bifall till 
den i ämnet väckta motionen 11:32, måtte förklara, att vid beräkning av 
tjänstgöringstid för rätt till underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa 
enligt de av 1931 års riksdag beslutade grunderna all fullgjord tjänstgö
ring skulle inräknas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt, varemot andra kammaren, 
med avslag å utskottets hemställan, bifallit den vid utlåtandet fogade re
servationen.

För denna frågas avgörande genom gemensam omröstning får utskot
tet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla vad bankoutskottet 
i sitt utlåtande nr 33 hemställt eller att förevarande motion 11:33 icke 
må till någon riksdagens åtgärd föranleda, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, med avslag å 
utskottets hemställan bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen och 
alltså, med bifall till den i ämnet väckta motionen II: 32, förklarat, att vid 
lilläng till riksdagens protokoll 1032. S sand. 27 hafi. (Nr M—b5.) 1
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beräkning av tjänstgöringstid för rätt till underhåll från Vadstena krigs- 
manshuskassa enligt de av 1931 års riksdag beslutade grunderna all full
gjord tjänstgöring skall inräknas.»

Stockholm den 12 maj 1932.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar C. E. Svensson, Gustafsson i Stensholm, Lindley,

Lindgren, Johansson i Östersund, Ström i Lidköping, Stendahl och Bodin;
från andra kammaren: herrar Winkler, Bäcklund, Lovén, Svensson i Betingetorp,

Wikström, Höglund i Göteborg, Ryberg och Leffler.

Reservation

av herr Stendahl, som yttrat följande:
»Då den föreliggande frågan icke avser statsregleringen, synes gemen

sam votering i ärendet icke kunna äga rum, särskilt som saken gäller 
ändring i villkoren för användningen av en fond — indelningsverkets 
besparingsfond — en fråga som enligt min mening bör förutsätta sam
stämmande beslut av båda kamrarna.

Vid sådant förhållande har jag yrkat, att utskottet skulle förklara att, 
då sammanjämkning av kamrarnas ifrågavarande skiljaktiga beslut icke 
kunde äga rum och frågan icke heller syntes kunna göras till föremål 
för gemensam omröstning, frågan enligt utskottets åsikt för innevarande 
riksdag förfallit.»


